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نامگذاری پایگاه های امداد جادهای شهرستان فیروزکوه به نام مبارک شهدا

غلامرضا نیکدل رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در جلسه ای با حضور شهرام باباپور رئیس اداره هلال احمر شهرستان

فیروزکوه برگزار کردند که مقرر گردید پایگاه های امداد جادهای هلال احمر به نام مبارک تنها شهید امدادگر شهرستان

شهید والامقام سید احمد حسینی نامگذاری گردد. و پایگاه امداد دیگری به نام مبارک شهید امدادگر اسماعیلی شفیعی

نامگذاری گردد.

به گزارش ایثار: غلامرضا نیکدل رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در جلسه ای با حضور شهرام باباپور رئیس اداره هلال احمر شهرستان فیروزکوه برگزار کردند که مقرر گردید پایگاه های امداد جاده ای

هلال احمر به نام مبارک تنها شهید امدادگر شهرستان شهید والامقام سید احمد حسینی نامگذاری گردد. و پایگاه امداد دیگری به نام مبارک شهید امدادگر اسماعیلی شفیعی نامگذاری گردد.

در این جلسه بابا پور رئیس اداره هلال احمر گفت: شهدا ذخایر ارزشمند انقلاب هستند و اداره ما دو ساختمان امداد جاده ای شهرستان را به نام شهید امدادگر فیروزکوه سید احمد حسینی و شهید

امدادگر اسماعیل شفیعی نامگذاری کرد، ایشان با بیان اینکه شهدا در نزد خداوند در بالاترین مرتبه هستند و قطعا نیازی به این قبیل کارها ندارند اما وظیفه ی ما است که با اجرای این قبیل طرح ها

یاد و خاطره ی آنان را زنده نگه داشته و آرمان های آنان را در جامعه ساری و جاری کنیم و یادمان باشد همواره همگان مدیون خون پاک شهدا و مجاهدتهای دلیرانه شهیدان والا مقام هستیم.

وی تصریح کرد: سهولت دسترسی به خدمات درمانی این عزیزان از اولویت های اصلی ما به شمار می رود. از سویی، حل مشکلات ایثارگران نیاز به همدلی، تعامل و کار جهادی دارد، بنابراین باید با
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در ادامه نیکدل رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ضمن تشکر از همراهی و همکاری بابا پور رئیس اداره هلال احمر با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «نگهداشتن یاد و

خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست»، گفت: به یاد شهدا بودن و زیارت شهدا خیر و برکت بسیاری را در انجام کار ها به دنبال دارد. وی همچنین به تاثیر مثبت این نمونه کارهای نامگذاری اماکن به

نام شهدا اشاره داشت و افزود:امیدواریم دعای خیر خانواده های معظم شهدا و ایثارگران همواره بدرقه راه ما باشد تا بتوانیم راه آنان را به درستی ادامه دهیم.
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